



Krima Holding ApS

Bavnevej 18
6580 Vamdrup
CVR-nr. 35376003

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2021

Leon Kildbane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krima Holding ApS

Bavnevej 18

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 35376003

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leon Kildbane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 202 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.375)	(6.375)
Bruttoresultat		(6.375)	(6.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(178.930)	2.148.572
Andre finansielle indtægter	1	690	19.214
Andre finansielle omkostninger	2	(17.595)	(16.403)
Resultat før skat		(202.210)	2.145.008
Skat af årets resultat	3	0	(2.357)
Årets resultat		(202.210)	2.142.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Overført resultat		(315.210)	1.842.651
Resultatdisponering		(202.210)	2.142.651

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.278.045	7.456.975
Finansielle aktiver	4	7.278.045	7.456.975
Anlægsaktiver		7.278.045	7.456.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.846	9.410
Tilgodehavende skat		164.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	475.711
Tilgodehavender		336.846	485.121
Likvide beholdninger		105.475	105.021
Omsætningsaktiver		442.321	590.142
Aktiver		7.720.366	8.047.117

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.198.045	7.376.975
Overført overskud eller underskud		(49.206)	87.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Egenkapital		7.341.839	7.844.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		207.485	198.068
Skyldige sambeskatningsbidrag		164.000	0
Anden gæld	5	2.042	0
Kortfristede gældsforpligtelser		378.527	203.068
Gældsforpligtelser		378.527	203.068
Passiver		7.720.366	8.047.117
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.376.975	87.074	300.000	7.844.049
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(178.930)	(136.280)	113.000	(202.210)
Egenkapital ultimo	80.000	7.198.045	(49.206)	113.000	7.341.839

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.214
Renteindtægter i øvrigt	690	0
	690	19.214

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.900	0
Renteomkostninger i øvrigt	11.495	15.211
Øvrige finansielle omkostninger	200	1.192
	17.595	16.403

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.357
	0	2.357

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	7.376.975
Andel af årets resultat	(178.930)
Opskrivninger ultimo	7.198.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.278.045

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Krima Stålinindustri ApS	Kolding	ApS	100

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	2.042	0
	2.042	0

6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere, 0.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
